КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСНАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 апреля 2016 г.           №  5/31
 г. Качканар

О проведении очных защит конкурсных работ среди учащихся
учреждений общего и профессионального образования

 «Мы выбираем будущее»

В соответствии с Положением о муниципальном этапе областного

конкурса среди учащихся учреждений общего и профессионального

образования «Мы выбираем будущее» и заслушав информацию председателя

Качканарской городской ТИК Кропачева Н.Д. о проведении очных защит

конкурсных работ, представленных на муниципальный этап областного

конкурса «Мы выбираем будущее», Качканарская городская

территориальная комиссия решила:

1. Провести защиту конкурсных работ  среди учащихся учреждений

общего и профессионального образования, представленных на

муниципальный этап областного конкурса «Мы выбираем будущее» 21 и 22

апреле 2016 года на базе Муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3».

2. Обратиться к местным отделениям политических партий с просьбой

оказания содействия в награждении победителей и призеров муниципальный

этап областного конкурса «Мы выбираем будущее».

3. Направить данное решение в Избирательную комиссию Свердловской

области, Управление образованием Качканарского городского округа,

образовательным учреждениям, разместить на сайте Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на  председателя

Качканарской   городской  территориальной  избирательной комиссии

Кропачева Н.Д.

Председатель
Качканарской

городской территориальной
избирательной комиссии Н.Д.Кропачев

Секретарь
Качканарской

городской территориальной
избирательной комиссии Л.В.Чудиновских